
ŽUPAN
PRESIDENTE
KLASA/CLASSE: 024-04/24-03/9
URBROJ/N:PROT: 2163-06/4-24-13
Pula – Pola, 26. rujna 2024.

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE
n/p predsjednice Sandre Ćakić Kuhar 
Dršćevka 3
52 000 Pazin

PREDMET: Rješenje o trećim izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju 
predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 26. rujna 2024. godine, donosi slijedeći  

ZAKLJUČAK

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o trećim izmjenama i dopunama Rješenja 
o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije.

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje.

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Gordana Antić,
pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Župan
Boris Miletić



2/3

Temeljem članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine, br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23, 145/23 i 36/24)  i članka 43., 62. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/2009, 04/2013, 16/16, 120/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana __________ 2024. godine, donosi 

RJEŠENJE
 o trećim izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju predsjednice i 

članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije

Članak 1.

U Rješenju o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21), u točki I. mijenjaju se sljedeći članovi Savjeta 
za zdravlje Istarske županije:
- pod podtočkom 8. razrješuje se Romanita Rojnić te se umjesto nje imenuje Mirsada Budija, 
Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata na području Istarske županije, predstavnica udruga 
za zaštitu prava pacijenata u zdravstvu – za članicu; 
- pod podtočkom 10. razrješuje se Irena Hrstić  te se umjesto nje imenuje Andrej Angelini, 
Opća bolnica Pula, predstavnik poslodavaca u zdravstvu – za člana.

Članak 2.

Imenovani članovi preuzimaju mandat, prava i obveze članova Savjeta za zdravlje utvrđenog 
Rješenjem  o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21).

Članak 3.

Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA: 
URBROJ:
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar



3/3

Dostaviti:
1. Ministarstvu zdravstva
2. Županu Istarske županije
3. Imenovanim i razriješenim članovima putem UO
4. UO za zdravlje i socijalnu skrb
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.



 

Ai sensi dell'articolo 12 della Legge sulla tutela sanitaria  ("Gazzetta ufficiale" nn. 
100/18, 125/19, 133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23, 145/23 e 36/24) e 
degli artt. 43, 62 e 84 dello Statuto 
della Regione Istriana („Bollettino ufficiale della Regione Istriana“, nn. 10/2009, 
04/2013, 16/16, 120/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 e 20/22-testo consolidato,) 
l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del ______________2024, adotta il 

 

 

PROVVEDIMENTO 
sulle terze modifiche e integrazioni del Provvedimento di 

nomina della presidente e dei membri/componenti del  
Consiglio per la salute della Regione Istriana 

 

 

Articolo 1 
 

Nel Provvedimento di nomina della Presidente e dei membri del Consiglio per la 
salute della Regione Istriana, (Bollettino ufficiale della Regione Istriana, n. 29/21) al 
punto I si cambiano i seguenti membri del Consiglio per la salute della Regione 
Istriana: 
- al sottopunto 8 si destituisce Romanita Rojnić e al suo posto si nomina Mirsada 
Budija, Commissione per la tutela dei diritti dei pazienti sul territorio della Regione 
Istriana, rappresentante delle associazioni per la tutela dei pazienti nella sanità - 
quale componente, 
- - al sottopunto 10 si destituisce Irena Hrstić, e al suo posto si nomina Andrej 

Angelini, 
Ospedale generale di Pola, rappresentante dei datori di lavoro nella sanità – quale 
membro. 

 

Articolo 2 
 

I membri summenzionati si assumono il mandato, i diritti e i doveri di membro del 
Consiglio per la salute stabiliti nel Provvedimento di nomina della presidente e dei 
membri del Consiglio per la salute della Regione Istriana, (Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana, n. 29/21). 

 

Articolo 3 
 

Gli altri articoli del Provvedimento rimangono invariati. 
 

Articolo 4 
 

Il presente Provvedimento entra in vigore l’ottavo giorno dalla sua  pubblicazione nel 
"Bollettino ufficiale della Regione Istriana". 

 

 

CLASSE:  

N.PROT: 
Pisino, 

 

 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 

 
La Presidente 
Sandra Ćakić Kuhar 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 62. Statuta Istarske županije kojom se osniva 
Savjet za zdravlje Istarske županije. U stavku dva navedene odredbe propisano je da će se 
broj i sastav Savjeta za zdravlje definirati posebnom odlukom. Odredbom članka 43. i 84. 
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) propisana je nadležnost Županijske skupštine 
Istarske županije za donošenje ove odluke. 
 
Odredbom članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine, br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23, 145/23 i 36/24)  propisani su ciljevi, zadaci i 
sastav Savjeta za zdravlje. 
 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 

 
Odredbom članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine, br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23, 145/23 i 36/24) propisano je da, radi 
ostvarivanja prava, obveza, zadaća i ciljeva na području zdravstvene zaštite na svom području 
jedinica područne (regionalne) samouprave odnosno Grad Zagreb osniva Savjet za zdravlje. 
U Savjetu za zdravlje treba osigurati sudjelovanje predstavnika jedinica lokalne samouprave, 
komora u zdravstvu, strukovnih udruženja, udruga za zaštitu prava pacijenata te sindikata i 
poslodavaca u zdravstvu kao članova Savjeta. Radi ostvarivanja zadaća Savjet za zdravlje 
daje mišljenje na prijedlog plana zdravstvene zaštite za područje jedinice područne 
(regionalne) samouprave te predlaže mjere za ostvarivanje dostupnosti i kvalitete zdravstvene 
zaštite u jedinici područne (regionalne) samouprave.  

 
Istarska županija je člankom 62. Statuta Istarske županije osnovala Savjet za zdravlje. 
Rješenjem o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21);  Rješenjem o izmjenama i dopunama Rješenja 
o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije, br. 18/23) te Rješenjem o drugim izmjenama i dopunama Rješenja 
o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije, br. 21/24) imenovani su članovi i članice Savjeta za zdravlje Istarske 
županije.  
 
Kao predstavnica udruga za zaštitu prava pacijenata u zdravstvu u Savjet za zdravlje 
imenovana je Romanita Rojnić, kao tadašnja predsjednica Povjerenstva za zaštitu prava 
pacijenata na području Istarske županije. U međuvremenu je došlo do promjene predsjednice 
te je za predsjednicu dana 15. siječnja 2024. godine imenovana Mirsada Budija. 
Obzirom na navedeno predlaže se ovim rješenjem umjesto Romanite Rojnić, kao članicu 
Savjeta za zdravlje, predstavnicu udruge za zaštitu prava pacijenata u zdravstvu, imenovati 
Mirsadu Budija, za koju smatramo da će odgovorno i kompetentno obavljati povjerene obveze. 
 
Kao predstavnica poslodavca u zdravstvu (Opća bolnica Pula) u Savjet za zdravlje imenovana 
je Irena Hrstić, kao tadašnja ravnateljica ustanove. U međuvremenu je došlo do promjene 
ravnatelja te je odlukom Upravnog vijeća Opće bolnice Pula za ravnatelja od dana 23. rujna 
2024. godine imenovan Andrej Angelini. 



 

Obzirom na navedeno predlaže se ovim rješenjem umjesto Irene Hrstić, kao člana Savjeta za 
zdravlje, predstavnika poslodavaca u zdravstvu, iz Opće bolnice Pula, imenovati Andreja 
Angelini, za kojeg smatramo da će odgovorno i kompetentno obavljati povjerene obveze. 
 
    
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Za provođenje ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva obzirom da članovi Savjeta 
ne primaju naknadu za rad u Savjetu.    
 
Člankom 19. Zakona o proračunu (NN 144/21) propisano je da prijedlozi akata moraju 
sadržavati fiskalnu procjenu. Upravni odjel za proračun i financije daje suglasnost na fiskalnu 
procjenu ukoliko akti imaju fiskalni učinak na proračun.  
Sukladno traženju Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb za izdavanje prethodne 
suglasnosti na fiskalnu procjenu na predmetno Rješenje, Upravni odjel za proračun i financije 
dao je dana 26. rujna 2024. godine mišljenje da se donese predmetno Rješenje koje nema 
financijski utjecaj na Proračun Istarske županije (KLASA: 400-01/24-02/01; URBROJ: 2163-
07-01/5-24-309 – u privitku). 
 
 
 
 

 



1/1

Upravni odjel za proračun i financije
Assessorato al bilancio e le finanze

KLASA/CLASSE: 400-01/24-02/01
URBROJ/N:PROT: 2163-07-01/5-24-309
Pula – Pola, 26. rujna 2024.

ISTARSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za zdravstvo i

socijalnu skrb

Predmet: Prethodna suglasnost Upravnog odjela za proračun i financije na fiskalnu
                            procjenu Rješenja o trećim izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju
                            predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije
  

Poštovani, 

sukladno Vašem traženju za izdavanje prethodne suglasnosti na fiskalnu procjenu na
Rješenje o trećim izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju predsjednice i 
članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije dajemo slijedeće: 

Mišljenje Upravnog odjela za proračun i financije 

Prema prijedlogu da se donese predmetna Odluka sukladno dostavljenoj dokumentaciji 
Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, te da donošenje iste nema financijski utjecaj na 
Proračun Istarske županije.

 Pročelnica:
mr.sc. Barbara Škreblin-Borovčak 

Obrazloženje:
Člankom 19. Zakona o proračunu (NN 144/21) propisano je da prijedlozi akata moraju 
sadržavati Fiskalnu procjenu. Izuzetak su izvješća o realiziranim aktivnostima i utrošenim 
financijskim sredstvima.

Upravni odjel za proračun i financije daje suglasnost na fiskalnu procjenu ukoliko akti imaju 
fiskalni učinak na proračun. U slučaju da predlagatelj akta utvrdi da nema fiskalnog učinka na 
proračun Upravni odjel za proračun i financije izdaje mišljenje.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.





Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

1 

 

ŽIVOTOPIS 

OSOBNI PODACI 

Ime i prezime:  Andrej Angelini 

Adresa:   Pješčana Uvala 4/45, 52100 Pula 

Telefon:  + 385 52 544 370 

Mobitel:  + 385 98 712 303 

Elektronička pošta: andrejangelini@gmail.com  

   Andrej.Angelini@obpula.hr  

Državljanstvo:  Hrvatsko 

Datum rođenja: 28. prosinca 1976. 

 

RADNO ISKUSTVO 

Datum:   2003. – 2006. 

Ustanova zaposlenja: Opća bolnica – Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula 

Naziv radnog mjesta: Liječnik – sekundarac iz Opće kirurgije 

Područje rada: Hitna medicina, Kirurgija 

 

Datum:  2006. – 2010. 

Ustanova zaposlenja: Opća bolnica – Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula  

   KBC Rijeka 

Naziv radnog mjesta: Liječnik na specijalizaciji iz Opće kirurgije 

Područje rada: Kirurgija 

 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

2 

 

Datum:  2010. – danas 

Ustanova zaposlenja: Opća bolnica – Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula  

Naziv radnog mjesta: Liječnik specijalist iz Opće kirurgije 

Područje rada: Opća kirurgija, Torakalna i vaskularna kirurgija, kirurgija dojke, kirurgija 

melanoma 

 

Datum:  2015. – 2018. 

Ustanova zaposlenja: KBC Rijeka – Klinika za kirurgiju, Odjel za Torakalnu kirurgiju 

   KBC Zagreb – Klinika za Torakalnu kirurgiju - Jordanovac 

Naziv radnog mjesta: Liječnik na subspecijalizaciji iz Torakalne kirurgije 

Područje rada: Torakalna kirurgija  

 

Datum: 2018. – danas 

Ustanova zaposlenja: Opća bolnica – Pula, Santoriova 24a, 52100 Pula 

Naziv radnog mjesta: Subspecijalist iz Torakalne kirurgije 

Područje rada: Torakalna i vaskularna kirurgija, kirurgija dojke, kirurgija melanoma 

 

Datum: 2021. – 2024. 

Ustanova zaposlenja: Opća bolnica – Pula, Santoriova 24a, 52100 Pula 

Naziv radnog mjesta: Voditelj Odjela za jednodnevnu kirurgiju i dnevnu bolnicu kirurških 

grana OB Pula 

Područje rada: Jednodnevna kirurgija 

Torakalna i vaskularna kirurgija, kirurgija dojke, kirurgija melanoma 

 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

3 

 

Datum:   23.09.2024.  

Ustanova zaposlenja: Opća bolnica – Pula, Santoriova 24a, 52100 Pula 

Naziv radnog mjesta: Ravnatelj OB Pula 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLOVANJE  

Datum:  1991. – 1995.  

Mjesto:  Pula 

Ustanova:  Opća Gimnazija – Pula 

 

Datum:  1995. – 2001. 

Mjesto:  Rijeka 

Ustanova:   Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 

Zvanje:   Doktor medicine 

 

Datum:  2010. 

Mjesto:  Rijeka 

Ustanova:  Medicinski fakultet – Rijeka i Klinički bolnički centar -  Rijeka 

Zvanje:   Magistar znanosti 

 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

4 

 

OSOBNE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

Materinji jezik: Hrvatski 

Strani jezici 

Jezik:    Engleski 

Govori:  vrlo dobro 

Piše:    vrlo dobro 

Čita:   vrlo dobro 

Jezik:    Talijanski 

Govori:  izvrsno 

Piše:   izvrsno 

Čita:    izvrsno 

Jezik:   Njemački 

Piše:   dobro 

Čita:   vrlo dobro 

Piše:   dobro 

 

SOCIJALNE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

Članstvo u strukovnim udruženjima 

• Hrvatsko liječničko društvo (od 2001.)  

• Hrvatsko kirurško društvo (od 2003.) 

• Hrvatsko katoličko liječničko društvo (od 2001.) 

• Hrvatsko torakalno društvo (od 2011.) 

 

 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

5 

 

Nastavna djelatnost 

• 1995. – 2001. demonstrator, Zavod za Anatomiju Medicinskog fakulteta Sveučilišta u 

Rijeci 

• Od 2019 voditelj sam preddiplomskog stručnog studija: Kirurgija, ortopedija i 

traumatologija  

Studij Sestrinstva, Medicinski fakultet – Pula Sveučilišta Jurja Dobrile - Pula 

 

 

 

 

TEHNIČKE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

• rad na elektroničkom računalu 

• srpanj 2021. završen program formalnog obrazovanja i stekao titulu MENADŽER U 
ZDRAVSTVENIM SUSTAVIMA od EFFECTUS PODUZETNIČKI STUDIJ - VISOKO UČILIŠTE 
Zagreb 
 

• član Upravnog odbora Hrvatskog liječničkog zbora - podružnica Istarska 
 

• stalni sudski vještak iz polja Kirurgija odobrenjem Županijskog suda u Puli 
 
 

OSTALE VJEŠTINE I KOMPETENCIJE 

• Završen tečaj I. kategorije za Transplantacijske koordinatore, Pula, 2005.  

• Dopunska izobrazba iz područja zaštite od ionizirajućih zračenja pri radu s rendgen 

uređajima u medicini, Pula, 15.-16. studenog 2005. 

• Završen poslijediplomski tečaj stalnog medicisnkog usavršavanja I. kategorije „Novi 

šivaći materijali, transplantati i lokalni režnjevi“ KB Dubrava Zagreb, 23.-24. veljače 

2006. 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

6 

 

• Završen tečaj AIOD (Association Internationale pour l'Osteosynhese Dynamique) 

Zagreb, 28. listopada 2006. 

• Završen tečaj ITLS (International Trauma Life Support) Pula, 19.-21.siječnja 2007. 

• Završen tečaj Advanced trauma and medical emergency care Pula 22.veljače 2011. 

• Završen tečaj trajnog usavršavanja liječnika I kategorije VIDEOTORAKOSKOPSKA 

KIRURGIJA, Split 20. travnja 2012. 

• Sudjalovanje EWMA 2013 (Europiean Wound Management Association) Copenhagen 

15.-17. svibnja 2013. 

• Sudjelovanje na VII simpoziju HUR-a s međunarodnim sudjelovanjem KRONIČNE 

RANE – IZMEĐU TEORIJE I PRAKSE, 16.-17. listopada 2014. Terme Tuhelj 

• Završen tečaj VATS LOBECTOMY COURSE, Split 16.-17. travnja 2015. 

• Sudjelovanje na svjetskom kongresu o ranama: WUWHS 

Florence, Italy – 25.-29.rujna.2016. 

• Sudjelovanje za godišnjem kongresu Hrvatskog društva za vaskularnu kiruirgiju HLZ-a 

s međunarodnim sudjelovanjem 

Poreč, 3.-6. svibnja 2018. 

• Sudjelovanje za godišnjem kongresu Hrvatskog društva za vaskularnu kiruirgiju HLZ-a 

s međunarodnim sudjelovanjem 

Opatija, 12.-13. svibnja 2018. 

• Sudjelovanje na 14.kongresu Hrvatskog društva za endoskopsku kirirgiju HLZ-a 

1.Simpozij Hrvatskog društva ua ubrzani oporavak nakon kirurškog zahvata 

(Cro_eras), Pula, 16.-19. svibnja 2018. 

• Završen tečaj Video-assisted thoracic surgery workshop 

OB Zadar, 11.-12. lipnja 2018. 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

7 

 

• Sudjelovanje za godišnjem kongresu Hrvatskog društva za vaskularnu kiruirgiju HLZ-a 

s međunarodnim sudjelovanjem 

Opatija, 23.-25. svibnja 2019. 

• Simpozij o bolestima dojke 

Terme Tuheljske toplice 2018., 2019., 2022. i 2023. 

• Sudjelovanje za godišnjem kongresu Hrvatskog društva za vaskularnu kiruirgiju HLZ-a 

s međunarodnim sudjelovanjem 

Opatija, 23.-25. listopada 2022. 

• Sudjelovanje za godišnjem kongresu Hrvatskog društva za vaskularnu kiruirgiju HLZ-a 

s međunarodnim sudjelovanjem 

Opatija, 28.-30. listopada 2023. 

• Redovito sudjelovanje zadnji 10 godina na međunarodnom Kongresu Thorax u 

organizaciji Hrvatskog torakalnog društva HLZ u Zagrebu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

8 

 

POPIS RADOVA:  
     

• Mirković, D. Pikot, I. Srdoč, R. Vidos, A. Ban, F. Rozman, A. Angelini, D. Jerončić,   
A.Ardalić 

Analysis of a group of patients suffering from arterial occlusive diseases in the  
femoropopliteal segment in the Istrian County  
5th Croatian Congress of Surgery with international participation - Dubrovnik, April, 28   – 
May, 1, 2010 
Sažetak objavljen u European Surgery (ACA-Acta chirurgica Austriaca), Vol 42;  
Supplement 235/10;118.  
 

• I.Mirković, D. Pikot, R. Vidos, A. Ban, F. Rozman, A. Angelini, A. Ardalić,  
D. Jerončić, Lj. Pamić, N. Švraka: 

Patency of femoropopliteal bypasses and the type of therapy given to patients:    
anticoagulant or antiplatelet 
21st International Conference on Thrombosis Milan, 6-9 July, 2010 
 

• I.Mirković, D. Pikot, A.Sinožić, A. Ban, A. Angelini, M. Blažević  
Porodično pojavljivanje antifosfolipidnog sindroma 
Acta Chirurgica Croatica; Vol. 9, Suppl.1, Zagreb 2012:94-5 

 

• Mirković, D. Pikot, I. Srdoč, R. Vidos, A. Angelini, F. Rozman  
Predictors of Durability of femoro-popliteal bypasses 
Interactive Cardio Vascular and Thoracic Surgery, Vol. 8  SUPPL. 1   APRIL  15    
2009; S73.   
The European Society for Cardio Vacular Surgery     
Abstracts 58th ESCVS Meeting  
The European Society for CardioVascular Surgery 
58th International Congress, Warsaw, Poland, April 30–May 2, 2009-11-29 

     

• I.Mirković, D. Pikot, I. Srdoč, R. Vidos, A. Angelini, F. Rozman  
Utjecaj femoropoplitealnih premosnica na duljinu života dijabetičara i nedijabetičara 
Liječnički vjesnik 131 – Suplement 2 – Zagreb, svibanj 2009;103 
Sedmi hrvatski kongres o aterosklerozi s međunarodnim sudjelovanjem 
Knjiga sažetaka 
Mali  Lošinj 13.-16. svibanj 2009. 

     

• I.Mirković, D.Pikot, I.Srdoč, R.Vidoš, A.Angelini, F.Rozman, D.Jerončić, A.Ardalić     
* Utjecaj hipertenzije na prohodnost femoro-poplitealnih premosnica 
Influence of arterial hypertension on functionality of femoropopliteal bypasses 
* poster selected for short oral presentation (3 minutes) during the poster session 
HINEKA - Glasnik Hrvatskog društva za hipertenziju - KONAČNI PROGRAM I   KNJIGA 
SAŽETAKA, Broj 24, Godina XI, listopad 2009;104. 
Peti srednjoeuropeski kongres o hipertenziji,  
Drugi hrvatski kongres o hipertenziji 
Drugi hrvatski simpozij medicinskih sestara o hipertenziji 
Zagreb, 2009. 



Andrej Angelini ŽIVOTOPIS 
   

 

9 

 

• Mirković, D. Pikot, I. Srdoč, R. Vidos, A. Angelini, F. Rozman  
The significance of a femoropopliteal bypass in lower limb arterial occlusive diseases  
EXTENDED VERSION  
HINEKA - Glasnik Hrvatskog društva za hipertenziju - KONAČNI PROGRAM I KNJIGA 
SAŽETAKA, Broj 24, Godina XI, listopad 2009;96. 
Peti srednjoeuropeski kongres o hipertenziji,  
Drugi hrvatski kongres o hipertenziji - Drugi hrvatski simpozij medicinskih sestara o  
hipertenziji: Zagreb, 2009. 

    

• Mirković, D. Pikot, I. Srdoč, R. Vidos, A. Angelini, F. Rozman  
Patency length predictors in femoropopliteal bypasses  
EXTENDED VERSION  
HINEKA - Glasnik Hrvatskog društva za hipertenziju - KONAČNI PROGRAM I KNJIGA 
SAŽETAKA, Broj 24, Godina XI, listopad 2009;96. 
Peti srednjoeuropeski kongres o hipertenziji,  
Drugi hrvatski kongres o hipertenziji - Drugi hrvatski simpozij medicinskih sestara o 
hipertenziji: Zagreb, 2009. 
 

• Mirković, D.Pikot, I.Srdoč, R.Vidoš, A.Angelini, F.Rozman  
Utjecaj femoro-poplitealnih premosnica na duljinu života dijabetičara i nedijabetičara 
Influence of femoropopliteal bypasses on life expectancy in diabetic and non- diabetic 
patients 
HINEKA - Glasnik Hrvatskog društva za hipertenziju - KONAČNI PROGRAM I    
KNJIGA SAŽETAKA, Broj 24, Godina XI, listopad 2009;104.  
Peti srednjoeuropeski kongres o hipertenziji,  
Drugi hrvatski kongres o hipertenziji-Drugi hrvatski simpozij medicinskih sestara o  
hipertenziji: Zagreb, 2009. 

 
 
 

 

DODATNI PODACI  

• vozačka dozvola A i B kategorije 

• oženjen, otac troje djece 

 


